
SCUOLA PULMINO FERMATA ORARIO 

ASILO - ELEMENTARI PARTENZA CRODO 08.00

BOARENGO 08.03

SMEGLIO 08.10

VICENO 08.15

CRAVEGNA 08.20

MONTEPIANO 08.25

BRACCIO 08.27

SCUOLA ELEMENTARE 08.30

LOC. BAGNI 08.35

LOC. TERME 08.37

CANTONI 08.45

ELEMENTARI MAGLIOGGIO 08.10

CIRCONVALLAZIONE 08.15

LOC. BAGNI 08.17

EXCALIBUR / TUSCANO 8.21

FRAZ. ALPIANO VICENO 08.25

SCUOLA 08.30

PARTENZA CRODO 07.25

BOARENGO 07.30

MOZZIO 07.35

VICENO 07.45

CRAVEGNA 07.50

MONTEPIANO 07.52

MEDIE CRODO 08.00

MAGLIOGGIO 07.25

LOC. BAGNI 07.30

EXCALIBUR 07.32

MOLINETTO 07.40

MEDIE CRODO 07.45

MONTEPIANO + PULMINO 1 07.52

MEDIE BACENO 08.00

MEDIE

ORARI ANDATA TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2024 /2025 

2

2

1

1

ANDATA


